Numer zapytania Z42/4932/1

Tytut zapytania ABM - odczynniki - projekt Dapagliflozin
Kupiec prowadzacy: Kabata, Ewelina

g]seorsiol:;?;ﬁ'ﬁ%vya 00 SR Serhiienko, Bohdan

Data ztozenia: 2023-07-18 18:15:23

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2023-07-18 19:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-07-25 23:59:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-07-21 12:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania

W zwiazku z realizacja projektu 2022/ABM/04/00021 - Opracowanie i rozwdéj produktu leczniczego z substancja
czynng DAPAGLIFLOZYNA - leku generycznego na cukrzyce typu 2, Tarchominskie Zaktady Farmaceutyczne
POLFA S.A. zapraszajg do sktadania ofert na nizej okreslony przedmiot zaméwienia.

Projekt jest finansowany z budzetu panstwa w ramach dotacji przyznanej przez Agencje Badan Medycznych.

Szczegobtowy opis warunkdéw postepowania zawarty jest w zatgczonym pliku--> RFQ - Z42 4932 1 - ABM -
odczynniki - projekt Dapagliflozin

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. RFQ - Z42 4932 1 - ABM - odczynniki - projekt Dapagliflozin.pdf

2. Zatacznik nr 1 - Oswiadczenie o braku powigzan i intereséw osobistych Z42.docx
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PRODUKTY

Indeks/Nr

Lp. Produkt produktu

Kwas trifluorooctowy (HPLC grade),

L CAS: 76-05-1, 250 ml
5 Cykloheksan (AR grade), CAS: 110-82-
' 7,1L
3 Octan etylu (AR grade), CAS: 141-78-6,
’ 1L
4 Propanediol (AR grade), CAS: 57-55-6,
' 100 ml
5. THF (AR grade), CAS: 109-99-9, 1 L
6 n-Butanol (AR grade), CAS: 71-36-3, 1
' L
7 Eter dietylowy (AR grade), CAS: 60-29-
’ 7, 100 ml
8 2-propanol (AR grade), CAS: 67-63-0,
' 25L
9 Octan izopropylu (AR grade), CAS:
' 108-21-4, 100 ml
10 Tert-butyl methyl ether (AR grade),
’ CAS: 1634-04-4, 100 ml
11 Trietyloamina (AR grade), CAS: 121-
’ 44-8, 100 ml
Pirydyna (AR grade), CAS: 110-86-1,
12.
100 ml
13 Toluen (AR grade), CAS: 108-88-3, 100
’ ml
14 N-methyl-2-pyrrolidone (AR grade),
’ CAS: 872-50-4, 1L
15 1,2-Propanediol standard (with

potency), CAS: 57-55-6, 5 x 1 ml

lloé¢ Jednpstka
miary
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 szt.
3 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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